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O 6romKeTe AKCYCKOTO CEIBCKOro okpyra Ha 2023-2025 roas

Pemenne Karon-Kaparaiickoro paitionHoro macnuxata Bocrouno-Kazaxcranckoi obmactu

ot 30 nexadps 2022 roma Ne 25/328-VII

B cootBetrcTBUM co cTaTbsimu 73-1, 75 brogxerHoro konekca Pecnyonuku Kazaxcran,

noanyHkrom 1) mynkra 1 cratbum 6 3akona Pecmybmuku Kazaxcran "O mectHOM
rocyJJapCTBEHHOM yNpaBJeHUU U camoynpaBienun B PecnyOonuku Kazaxcran"
Karon-Kaparaiickuii paiionssiit maciuxar PEIINJI:

1. YTBepauTh OromxeT AKCYCKOTO celbckoro okpyra Ha 2023-2025 roasl corjiacHo

MPUIIOKEHUIO 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2023 1o B ClIeIyOmuX 00beMax:
1) moxoaer — 62360,0 ThICAY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
HaJoroble noctyrieHus —4125,0 Teicsy TEHTE;
HeHasorosble nocryrieHus — 0,0 TeicsAY TEHTe;
MOCTYTIUICHUS! OT MPOJIaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCs4 TeHTE;
nocTyruieHus: TpaacdeptoB — 58235,0 TeICSY TEHTE;
2) 3atpathl — 63441,8 ThICSY TEHrE;
3) uncroe O6roKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
oroxeTHbIE KpeauThl — 0,0 ThICAY TEHTE;
noramieHue OrHKeTHBIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;
4) casip/10 110 oneparusaM ¢ pruHaHCOBBIMU akTUBaMH — 0,0 ThICSY TEHre, B TOM YHUCIIE:
npuobpereHre pruHaHCOBBIX aKTUBOB — 0,0 THICSY TEHTE;
MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0,0 ThiCAY TEHTE;
5) aepuuut (npoduuunr) o6romxkera — -1081,8 ThicsY TEHre;

6) punancupoBanue nedunuTa (MCmoiap30BaHue nmpoduimra) 6tromxera — 1081,8 ThiCcAY

TEHTE:

noctyrieHue 3aiiMoB — 0,0 ThICSY TEHTe

noramenue 3aiiMoB — 0,0 TeICSIY TEHTe

UCIIOIb3YEMbI€ OCTATKH OOKETHBIX cpencTB —1081,8 Thicsiu TeHre.

Cnocka. ITynkr 1 B penpakuuu pemenns Katon-Kaparaiickoro paiioHHOro Maciauxara
BocTtouno-Kazaxcranckoit oomactu ot 13.12.2023 Ne 9/115-VIII (BBOAUTCS B IEUCTBUE C

01.01.2023).
2. Hacrosiee pemenue BBoaUTcs B neicteue ¢ 1 suBaps 2023 roxa.
Cekperapp KatoH-Kaparatickoro palioHHOT0 Maciauxara /1. bpayuHoB

[Ipunoxenue 1 x pereHuo
Karon-Kaparaiickoro
paifoHHOTO MaciuxaTa

ot 30 nexabps 2022 roma
Ne25/328 -VII



Biomker Akcyckoro ceasckoro okpyra Ha 2023 ron

Caocka. Ilpunoxenue 1 B pegakuuu pemenusi Karon-Kaparalickoro paioHHOTO
macnuxata Boctouno-Kazaxcranckoit o6mactu ot 13.12.2023 Ne 9/115-VIII (BBoautcs B
neiicteue ¢ 01.01.2023).

Kareropus
Kiace Bcero goxomsr  (
IMoxknacc TBICSTY TEHTE)
HaunmenoBanue
1 2 3 4 5
[.JToxonpt 62360,0
| Hanoroseie 41250
MOCTYTIIICHUS
01 Ilonoxonuerii Hastor 0,0
) I/IHz[I/IBI/Iz[yaiILHLIﬁ 0.0
MOJTOXOTHBII HaJIoT
04 Hanorwu Ha 4032.0
COOCTBEHHOCTH
| Hanoru Ha 208.,0
HUMYIIECTBO
3 3eMebHBIN HAJIoT 630,0
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHHIE 3194,0
cpencTaa
BryTpenHue nanoru
05 Ha TOBapsl, paboTel U 93,0
yCIyru
Iloctynnenus 3a
3 HCTIOJTb30BaHHE 93,0
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
4 [Moctynnenus 58235.0
TpaHchepToB
Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIIIUAX
02 OpraHoOB 58235,0
TOCyIapCTBEHHOTO
YIpaBJICHUS
Tpancheprsr u3
3 paiionHoro (ropoja 58235.0

(yHKIIMOHATBHAS TpyTIa

AIMIHHCTPATOP MPOrpaMM

nporpaMma

00J1acTHOTO
3Ha4YeHHs) Or0pKeTa

CymMa (ThICSY TeHTe
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HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTsl

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyru o0Iiero
xapakrepa

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
obecreyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojia paioOHHOTO
3HAYCHHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

KanuranbHbIC
pacxonsl
TOCYIapCTBEHHOTO
opraHa

JKunuiiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuMma
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

OcsemieHne yiuil B
HACEJICHHBIX MYHKTaX

O6ecneueHue
CaHWUTapHuH
HACEJICHHBIX yHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Opranuzanus
BOJIOCHA0XKCHUS
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIINU

Amnnapar akuma
ropoaa paloHHOIO
3HAYeHWs, Cela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyra

O6Gecneuenue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIBHBIX

5
63441,8

30288,8

30288,8

30288,8

0,0

10426,9

10426,9

1587,0

627,0

7142,0

1070,0

22014,0

220140



013 nopor B roponmax 22014,0
palioHHOTO 3HAYCHUSI,
cenax, TMOCeKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

TpancdepTs 712,1

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO

124 3HauyeHus, cema, 712,1
MOCEJIKa, CEIBCKOTrOo
OKpyra

Bosspart
HEWCIOJb30BaHHBIX (

048 HEJIOUCITOIb30BaHHbl 7121
X) IEeJICBBIX
TpaHcdepToB

I11. Yucrtoe
OIOJKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAaHUE

brogxxeTHEbIE
KpPEeIUTHI

0,0

Iloramenue
OO I KETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpmo mo
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

0,0

IIpuobperenue
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

Iloctynnenune ot
npoxaxu
(buHAHCOBBIX
aKTUBOB roCyJIapcTBa

V. Hedpunur ( 10818
npo¢unuT) OrIKeTa

0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 1081,8
nmpopuIuTa)
OrouKeTa
IToctynnenue

. 0,0
3aliMOB

TToramenue 3atimos 0,0

HcnonbzyeMmsie
ocTaTku OromkeTHhIX 1081,8
CpencTB

01 OcTaTku O0I0IKETHBIX 1081.8
CpencCTB



BromkeT AKCYCKOro celTbcKoro okpyra Ha 2024 ron

Knacc

Kareropus
1 2
1
01
04
05
2
01

TTonxnacc

CBoOoanbie octatku  1081,8

OFOKETHBIX CPE/ICTB

[Ipunoxenue 2 K pelIeHUIo
Karon- Kaparaiickoro
paliOHHOTO MacIuxaTa

ot 30 nexabps 2022 roma
No25/328-VII

Haunmenosanune
4
I.Joxoabt

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

HOI[OXO[[HI:Iﬁ HaJior

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanmorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeNbHEIN HAJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

BHyTpeHnHue Hanmoru

Ha TOBapHI, paboTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxo bl oT
roCcyJ1apCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHab

HMYIIECTBA,
Haxozsuerocs B
roCcyJapCTBEHHOMN

COOCTBEHHOCTH

Bcero noxomnos (Teic
TEHTe)

5
62132,0

4505,5,0
0,0

0,0

4402,0

218,0

645,0

3539,0

103,0

103,0

0,0

0,0

0,0
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTrpaMM

IIporpamma

01

124

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIUICHHS

[Ipoune
HEHAaJIOTOBHIE
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
KarmuTana

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUIMU

Ilponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
HMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYJIapCTBEHHBIMHU
YUpexKACHUIMU

ITocTtynnenue
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUs

Tpancheptsr u3

Oromkera paiioHa (

ropona 00JacCTHOTO
3HAYCHUS)

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTs

locynapcTBeHHBIE
ycIyra  o0mIero
XapakTepa

Amnmnapar akuma
roposa paioHHOIO
3HAYCHUS,CEeNa,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyTa

Yenyru no
o0OecreyeHuIo

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

57627,0

57627,0

57627,0

CymMa (TBIC TeHTe)

5
62132,0

62132,0

62132,0
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JIEATENBHOCTH aKiMa
ropoja pailOHHOTO 28154,0
3HAYEHMS,CENa,

MOCEJNIKA, CENBCKOTO

OKpyra

Kanurannasie
pacxonsl
TOCyIapCTBEHHOTO
opraHa

28154,0

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

N 11901,0
JBHOE XO035CTBO

Anmapatr akuma

ropojna paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 11901,0
MOCETKa, CEbCKOTO

OKpyTa

OcBeleHne  yiuig
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

1972,0

Obecneuenne
CaHUTaApUU 655,0
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

BnaroyctpoiictBo u
O3€JICHECHHE
HTaceJICHHBIX

8000,0

IIYHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHA0OXKEHU 1274,0
HACEJICHHbBIX ITyYHKTOB

T
paHCmoOpT W 22077.0
KOMMYHUKaAIIUN

Anmapat akuma

ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 22077,0
MOCEJIKa, CEJICKOTOo

OKpyTa

ObecneueHue
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX

nopor B rTopomax 22077,0
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,

celax, IOCEIKaXx,
CENTbCKHUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOJXKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUC

BromxeTHBIC
KpEIUTHI

0,0

IToramenue
OO KETHBIX 0,0
KpEeIHUTOB
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01

Bromxer AKCyCKOro cebckoro okpyra Ha 2025 rog

Kareropus

Knacc

01

IV. Canpgo mo
omepanusIM ¢
(hrHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(MHAHCOBHIX
AKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX

AKTHUBOB rocy1apctBa

V. Jedpunut

npoduiur) Gromxkera

VI. ®unancupoBanue

nepunuTa
HCITOJIb30BaHHE
npodumnura)
OroJKeTa

ITocTtynnenue
3aliMOB

Iloramenue 3aliMOB

Ucnons3yemeblie

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

ocratku OromKkeTHBIX 0,0

CpencTB

OcTaTKku O0IKETHBIX

CpeacCTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB

0,0

[Tpunoxenne 3 K perIeHnIo
Karon- Kaparaiickoro
paiioHHOTO Maciuxara

ot 30 nexabps 2022 rona
Ne25/328-VII

HanmenoBanne
4
1. loxompr

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITonoxonHsbll HAJIOT

NuauBuayanpHbIN
MOJOXOIHEIH HaIoT

Bcero moxomoB (ThIC
TEHTe)

5
62550,0

4923,0
0,0

0,0
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01

06

01

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa

BuyTpennue nanoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
yCIIyru

IMocrynnenus 3a
UCIIOJIb30BaHUE
MPUPOTHBIX U IPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
TTOCTYTUICHUS

Jloxombl oT
roCcyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel oT apeHbl
HMYIIECTBA,
HaxXogsamerocsa B
roCyJ1apCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
TMOCTYIJICHU A

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIICHUS

IToctynnenuss ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KarmuTanna

[Iponaxa
roCy1apCTBEHHOT O
MMYyILIEeCTBA,
3aKpEIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

I[Iponaxa
roCy1apCTBEHHOTO
HMYIIEeCTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYAapCTBEHHBIMHU
YUPEKAECHUAMHU

IMoctynnenue
TpaHchepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX

4810,0

228,0

660,0

3922,0

113,0

113,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

57627,0



02 OpraHoOB 57627,0
roCyapCcTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
Orokera paiioHa (
ropoga 00IacTHOTO
3HAYCHU)

57627,0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMUHHUCTPATOP OFOKETHBIX TIPOTPaMM
CymMa (TBIC TEHTe)
IIporpamma

HanmenoBanue
1 2 3 4 5
II. 3aTpaTs! 62550,0

I'ocynapcreBenHsle
01 ycnyru  obmero  28706,0
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
124 3HaYeHHUs,cea, 28706,0
MIOCEJIKA, CEILCKOTO
OKpyTa

Ycenyru no
obecrneyeHuo
JIeSITEeIbHOCTH aKUMa

001 ropoaa padionsoro 28706,0
3HAaYeHUs,cea,
MOCEIKa, CEeILCKOTOo
OKpyra

JKunuHo-koMMyHa

07 N
JBHOE XO35ICTBO

12039,0

Amnmapar akuma
ropojia paloOHHOTO
124 3HaueHus, cema, 12039,0
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuil
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

008 2042,0

Obecneuenune
009 CaHUTapuu 678,0
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BbnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE

011 8000,0
HTaceJIeHHBIX

IIYHKTOB

Opranuzanus
014 BOJOCHA0OKEHUS 1319,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
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16

124

01

013

Tpancnmopr u 21805,0
KOMMYHHKAIUH

Amnmapar akuma

ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 21805,0
MOCETKa, CEbCKOTO

OKpyTa

OGecneueHue
(yHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

Jopor B ropomax 21805,0
PalilOHHOTO 3HAYEHHUS,

cenax, TIOCENKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0,0
KpEeIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUTHI

0,0

Iloramenmne
OO IKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpgo mo
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

0,0

[IpuoGperenue
(buHAHCOBHIX 0,0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

V. JHebunutr (

npoduimr) Oromxkera

0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIOJbh30BaHUE 0,0
npodunuTa)
Oro/pkeTa
ITocTynnenue

. 0,0
3aiiMOB

Iloramenue 3atimoB 0,0

Hcnons3yemsbie
ocratku OromKkeTHBIX 0,0
CpeIcCTB

OcraTku GrOKETHBIX 0.0
CpencTB ’



1 Cso6oausie octatku 0,0
OFOKETHBIX CPEJICTB

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunuctepcrBa roctanmnn Pecryonvkn Kazaxcran



